SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE VOTUPORANGA

Rua Brasília, 3430 – Vale do Sol – CEP: 15.500-278

Votuporanga – (17) 3426-8710

EDITAL DE CONVOCAÇÃO/2026

 ENTREVISTAS - CEEJA

A Chefe de Departamento- Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino de

Votuporanga, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Resolução SEDUC nº

151, de 28 de novembro de 2025 e com a Resolução SEDUC nº 172 de 30 de dezembro de 2025

e com a Portaria do Subsecretario da Secretaria Pedagógica, de 02 de janeiro de 2026 convoca

os candidatos deferidos a atuar no Centro Estadual de Educação de Jovens e Adultos –

CEEJA de Votuporanga.

As entrevistas acontecerão no dia 13/01/2026, através do link

Nome do Professor  RG/CIN Horário da Entrevista

Adriana Nunes Siqueira 213xxxxxx 8h10

Cinthia Paschoa Mendes dos Santos 461xxxxxx 8h30

Daiane Francisca de Oliveira 322xxxxxx 8h50

Hamilton Pasini Pedroso 932xxxxxx 9h10

Jéssica Geretti Bonfim de Marchi 489xxxxxx 9h30

João Paulo Custodio Milani 412xxxxxx 9h50

Joaquim Alves Martins 112xxxxxx 10h10

Leandro Gianini 250xxxxxx 10h30

Lucas Augusto de Oliveira Herbistes 481xxxxxx 10h50

Lucas da Silva Martimiano 461xxxxxx 11h10

Luiz Fernando Salustiano Alves 200xxxxxx 10h30

Luzia Marcia da Silva Santos 168xxxxxx 11h50

Márcio Andrei Lopes Oliveira 476xxxxxx 12h10

Maria Cristina Fernandes Neves 992xxxxxx 13h30

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE VOTUPORANGA

Rua Brasília, 3430 – Vale do Sol – CEP: 15.500-278

Votuporanga – (17) 3426-8710

Maria Iraci Lessi 104xxxxxx 13h50

Maria Sueli Coimbra Gonçalves 109xxxxxx 14h10

Neide Cristina Paniagua Munhoz 184xxxxxx 14h30

Patrícia Cristina do Nascimento Costa 001xxxxxx 14h50

Renata da Silva Freitas Grangieri 223xxxxxx  15h10

Sara Nicolau Flores 499xxxxxx 15h30

Valéria Matias Castrequini Regatieri 070xxxxxx 16h10